
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года №6/4

О передаче муниципального
имущества 
муниципального образования 
муниципального округа Бекасово в 
городе Москве в государственную 
собственность города Москвы

внутригородского

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города 
Москвы от 08.05.2024 года № 13 «Об образовании внутригородских 
муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон 
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», решением 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бекасово в городе Москве от 17.09.2024 года № 1/10 
«Об отдельных вопросах осуществления внутригородским муниципальным 
образованием - муниципальным округом Бекасово в городе Москве и его 
органами местного самоуправления правопреемства в отношении поселения 
Киевский и его органов местного самоуправления», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях 
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, 
из муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бекасово в городе Москве решил:

Передать муниципальное имущество внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе 
Москве в государственную собственность города Москвы, согласно 
приложениям 1,2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.

1.



2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

3.

Глава внутригородского муниц 
образования - муниципально 
Бекасово в городе Москве

ж: Xруга

Совет 
|1 депутатов 1|

&Ш//' С.Д. КолокольчиковаI

§о \ \°1.ПЯ &



3

Приложение 1
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Бекасово в городе Москве 
от 11.12.2024 года №6/4

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы

№ Организация, передающая 
в собственность города

Наименование
имущества

Краткая 
характери 

стика 
(длина, м)

Адрес Год ввода в 
эксплуатацию

Балансовая
стоимость,

руб.

Примечание
п/п

1 2 3 4 5 6 7 8
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

Сеть тепловая 
надземная 
магистр.от т.к.1 
до т.к.12 2Д=250 
длина L= 466м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012811

кад №
77:21:0150601:971;

1 2012 2 510 848,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов г. Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012825

Теплотрасса от т.к 4 
до д.2,3 ЦО 2Д=150 
ГВС Д= 100 Дц-80 
длина L =131м

внутригородского 
муниципального 
образования -

кад №
77:21:0150601:963;

2 2012 878 681,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов Теплотрасса от т.к 4 

до дома.4,14 ЦО 
2Д=150 ГВС Д-100 
Дц=70 длина L 
=269м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012824

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

кад№
77:21:0150601:964;

3 2012 674 190,00



4

4 Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012807

Теплотрасса от дома 
14 до КБОЦО ЦО 
2Д=70 ГВС Д-40 
Дц=40 длина L =62м

кад №
77:21:0150601:960;2012 31 790,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса от ЦТП 
№ 12 до дома 6 
ЦО 2Д-125 
ГВС Д-100 Дц-70 
длина L-123 м

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012817

кад №
77:21:0150601:961;

5 2012 196 318,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса от дома 
6 до дома 5 
ЦО 2Д-80 
ГВС Д-50 Дц-50 
длина L= 42 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012822

кад №
77:21:0150601:962;

6 2012 485 318,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса от ЦТП 
№ 12 до дома 7 
ЦО 2Д-200 
ГВС Д-125 Дц-80 
длина L= 117 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012816

кад №
77:21:0150601:970;

7 2012 429 709,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса 
от дома 7 до Д/саду 
N98 ЦО 2Д=150 
ГВС Д-100 Дц-80 
длина L- 55 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв № 03012810

кад №
77:21:0150601:967;

8 2012 419 900,00



5

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012815

Теплотрасса 
от т.к. 13 до д.16 
ЦО 2Д=125 
ГВС Д-100 Дц-70 
длина L=64 м

к ад №
77:21:0150601:965;9 2012 213 987,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса 
от ЦТП № 13 до 
дома 8 
ЦО 2Д=200 
ГВС Д-150 Дц-80 
длина Г=120м

г. Москва,
п. Киевский,

р. п. Киевский, 
котельная 18

инв№ 03012821

кад№
77:21:0150601:969;10 2012 296 604,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

Теплотрасса 
от т.к 15 до т.к. 16 
(продукт.магаз.№14) 
ЦО 2Д-100 длина 
L-80 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012809

кад №
77:21:0150601:972;11 2012 97 264,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов Теплотрасса от ЦТП 

№ 14 до д.21 
ЦО 2Д-200 
ГВС Д-100 Дц-70 
L-46 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012827

внутригородского 
муниципального 
образования -

кад №
77:21:0150601:973;

12 2012 476 977,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов Теплотрасса 

от дом 22 до дом 23 
ЦО 2Д-150 
ГВС Д= 100 
Дц-70 длина L-83 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012812

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

кад№
77:21:0150601:974;

13 2012 148 292,00



6

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

Теплотрасса 
от дом 23 до дома 24 
ЦО 2Д= 100 
ГВС Д= 100 
Дц=70 длина 
L= 115 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012823

кад №
77:21:0150601:979;

14 2012 243 799,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

Теплотрасса от ЦТП 
№ 14 до дома 22 
ЦО 2Д=200 ГВС 
Д=150 Дц=80 длина 
Г=138м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012813

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

кад №
77:21:0150601:984;

15 2012 348 991,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса от ЦТП 
№ 15 до дома 19 
ЦО 2Д=150 
ГВС Д-80 Д=50 
длина L=22 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012814

кад №
77:21:0150601:978;

16 2012 164 300,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса от т.к. 
22 до Д/саду N45 
ЦО 2Д=80 
ГВС Д-80 длина 
L=31 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012808

кад №
77:21:0150601:983;

17 2012 132 730,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Теплотрасса от т.к 
19 до дома 17 
ЦО 2Д-150 
ГВС Д=100 Дц-70 
длина L=31 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012818

кад№
77:21:0000000:3851;

18 2012 74 458,00



7

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

Теплотрасса от т.к 
19 додома д.13 
ЦО 2Д-100 
ГВС Д=100 Дц=80 
длина L=75 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012819

кад№
77:21:0150601:976;

19 2012 270 127,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

Теплотрасса от дома 
11 додома 12 
ЦО 2Д= 100 
ГВС Д=100 Дц=70 
длина L=75 м

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012820

внутригородского 
муниципального 
образования- 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

кад №
77:21:0150601:985;

20 2012 906 686,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012806

Теплотрасса к 
магаз.промт.

кад №
77:21:0150601:987

21 2012 57 884,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 

инв№ 03012826

кад№
77:21:0150601:957;

22 Теплотрасса к школе 2012 268 679,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18 
инв№ 03853

кад №
77:21:0000000:3849;

23 Наружная теплосеть 2010 354 005,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве



8

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
котельная 18

Технологическое 
присоединение дома 
26 к ЦО и ГВС

388 202024 0 0



9

Приложение 2
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Бекасово в городе Москве 
от 11.12.2024 года№ 6/4

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы

№ Организация, передающая 
в собственность города

Наименование
имущества

Краткая 
характеристика 

(длина, м/ 
площадь кв.м.)

Адрес, инвентарный номер Г од ввода в 
эксплуатаци

Балансовая
стоимость,

руб.

Примечание
п/п

ю

1 2 3 4 5 6 7
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 44446361

Водоподогреватель 
Секция 09x168 
273*4-1,0-РГ-479,1

1 1 2012 66 000,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов г.Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.З, стр.1 

котельная № 18 
инв №04003826

внутригородского 
муниципального 
образования -2 Котел Е 1,0-0,9 1 2012 31 146,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов г.Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.З, стр.1 

котельная № 18 
инв № 04003819

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

3 Котел Е 1,0-0,9 № 2 1 2012 30 378,00



10

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04003825

4 30 263,002012Котел Е 1.0-09 № 3 1

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04165064

5 5 361,002012Дымосос Д-35 1

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04163835

6 9 074,502012Дымососы ДН-12,5 1

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве 
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04163835

7 9 074,502012Дымососы ДН-12,5 1

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04163847

Вентилятор 
ТДМ 2.8 7 - 2 шт

8 4228,0020122



11

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Мбсква, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04163839

Вентилятор
ВДН-11,29 1 2012 3 739,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов г.Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.З, стр.1 

котельная № 18 
инв№ 04155063

внутригородского 
муниципального 
образования -

Насос К 65-50-160а 
4 квт 3000 об10 1 2012 2 374,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04155326

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Насос
ЦНСГ 2 - 100К5 3 
квт. 2865 об

11 1 2012 15 000,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04153828

Агрегат эл. насоса 
А-2313 40/25 2 шт12 2 2012 14 622,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 07000110

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Бункер
мокр.хран. соли13 1 2012 10 645,00



12

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования-

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв№ 1101010162- 
44446066

Водоподогреватель
160СТ14 1 2012 .48 508,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04073820

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

15 Деаэратор 1 2012 23 486,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04333845

Газомазутная 
горелка РГМГ - 116 1 2012 9 840,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04073822

внутригородского 
муниципального 
образования- 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

17 Щиты ЩСУ - 2 шт 2 2012 31 800,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04073815

Оборудование 
ХВО эл.силов18 1 2012 18 082,00



13

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 02030023

Лотки, каналы, 
колодцы

19 43 017,0020121

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04073816

Оборудование
эл.тех.силов

20 2012 28 341,001
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04073823

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

21 15 711,002012Щит упр. котлами 2

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №03012805

Трубопровод
технологический22 129 081,0020121

Аппарат Совета депутатов 
внутри городского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04103841

23 Станок верт.сверл. 2012 5 156,001



14

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04103842

Станок комбинир. 
Д1-9524 1 2012 14 243,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04253844

Сварочный 
выпрям. ВД-30625 1 2012 8 376,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 02010021

Эстакада 
односторонняя 
(Котельная 18)

26 1 2012 45 580,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д. 3, стр. 1 
котельная 18 

инв №04073824

27 Щит 10-панельный 1 2012 43 190,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов г.Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.З, стр.1 

котельная № 18 
инв № 1101010131 - 

04073846

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Автоматы регул. 
Безопасн.
КСУ 2 шт

28 2 2012 58 527,00



15

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв№ 1101010163

Водонагреватель
160СТ
16x325x4000

29 48 508,0020121

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04905740

Электродвигатель 
насос 4 AM 280S2 
110*3)

30 21 687,5020121

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04905739

Насос 1Д 315-71 
110 квт 3000 об 
(Д315-71) 6,

31 21 373,0020121
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №44445201

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Насос ЦБК ЦНСГ 
6,3-160 У2 30КВТ 
2940 об

32 36 254,2320121

Аппарат Совета депутатов. 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва,
п. Киевский, р.п. Киевский, 
д.З, стр.1 котельная № 18 

инв №04163843

Фильтр НПК 
2 шт

33 23 876,0020122



16

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 44446098

Подогреватель 
водоводяной № 16,34 20121 76 271,19

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 44446099

Подогреватель 
водоводяной № 16,35 1 2012 76 271,19

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве 
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 44446100

Подогреватель 
водоводяной № 16,36 1 2012 76 271,19

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв № 1101010147

Емкость 
металическая 
(Котельная № 18)

37 1 2012 59 220,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского г.Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.З, стр.1 

котельная № 18 
инв № 02010022

Емкость нулевая 
(Котельная № 18)

муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

38 1 2012 86 992,00



17

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского г.Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.З, стр.1 

котельная № 18 
инв№ 04073818

Оборуд.эл.тех. 
жидкого прис.-

муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

39 1 2012 7 305,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского г.Москва, 

п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.З, стр.1 

котельная № 18 
инв№ 04073817

муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Оборудование
эл.тех.маз.х-ва40 1 2012 21 564,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04613838

Подогрев, мазут. 
4 шт41 4 2012 23 545,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, . 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 02010024

Резервуар-
хранилище

42 1 2012 152 435,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 03012804

Трубопровод
жид.прис

43 1 2012 31 470,00



18

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв № 03012803

Трубопровод 
мазутного х-ва44 1 2012 192 189,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

. инв №02010025

45 Нефтеловушка 1 2012 129 922,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04707128

КСУМ -1 (прибор
автоматики
КИНиА)

46 1 2012 1 395,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04163849

47 Дымосос Д-3,5, 1 2012 2 792,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв №04023821

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Элек. двигатель 
насос К90/20 7,5 
3000 об

48 1 2012 3 257,00



19

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04153832

Насос
ЦНСГ 4-100К5 3 
квт 2865 об. 
(ЦНТ 4/100 3 шт)

49 3 2012 18 958,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв № 1101010104

50 Насос СД 160/45 1 2012 20 004,16
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв № 1101010102

51 Насос СД 160/45 1 2012 20 100,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв№ 1101010103

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

52 Насос СД 160/45 1 2012 20 004,17

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв № 04163836

Фильтр груб, 
очист 4 шт

53 4 2012 10 318,00



20

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04163837

Фильтр тонк. 
очист 4 шт54 4 2012 9 759,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04707126

55 КСМ - 2-38 1 2012 269,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04707127

КСМ-2-38 
(прибор КИНиА)56 1 2012 269,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 03012802

Трубопровод
центр.котел.57 1 2012 322 703,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 

инв№ 1101010164

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

58 Горелка РМГ -1 8 1 2012 17 000,00



21

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04003833

Котел КВГМ-10 
2 шт59 2 2012 228 624,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г.Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д.З, стр.1 
котельная № 18 
инв№ 04903834

Нарт, катион, 
фильтры - 4 шт60 4 2012 17 440,00



22

Приложение 3
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Бекасово в городе Москве 
от 11.12.2024 года № 6/4

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы

№ Организация, передающая 
в собственность города

Наименование
имущества

Краткая 
характеристика 

(длина, м/ 
площадь кв.м.)

Адрес, инвентарный 
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

Г од ввода в 
эксплуата

цию

Примечание
п/
п

1 2 3 54 6 7 8
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д. 3, 
стр. 1 котельная 18 
инв № 02020020,

кирпичная труба 
высота 30 м 

1 шт

кад№
77:21:0000000:1170

1 Дымовая труба 134 733,002012

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве 
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д. 3, 
стр. 1 котельная 18 

инв №01000105

Склад
вспом.материалов

кад №
77:21:0150601:582

2 361,9 2012 48 389,00

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д. 3, 
стр. 1 котельная 18 
инв№ 01000113,

кад№
50:26:0150601:473

3 Склад ГСМ к18, 361,9 68 615,002012.



23

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д. 3, стр. 1 

котельная 18
инв №01000111,

кад №
77:21:0150601:582

4 Склад НГЧ -27 361,9 2012 80 325,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов г. Москва, 

п. Киевский,
р.п. Киевский,

д. 3, стр. 1 
котельная 18

инв№ 01000104,

внутригородского 
муниципального 
образования -

Здание у стан, 
жидких присадок 

18 кот.,

кад №
50:26:0150601:473

5 17,1 2012 175 167,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д. 3, стр. 1 

котельная 18
инв № 01000102,

здание Котельной 
№18 (КТС18)

кад№
77:21:0000000:2639

6 967,9 2012 603 504,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве 
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д. 3, стр. 1 

инв№ 01000106

кад№
77:21:0150601:586

7 Здание ЦТП 11 85,2 2012 495 798,00

г. Москва, 
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д. 6, стр. 1 

инв № 01000107

кад №
77:21:0000000:2582

8 Здание ЦТП 12 134,1 2012 266 262,00



24

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д. 18, стр. 1 

инв № 01000108

Здание ЦТП 13 
1/2 часть здания

кад №
77:21:0000000:2589

9 136,6 2012 764 542,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д. 21, стр. 1 

инв № 01000109,

кад №
77:21:0000000:3144

10 Здание ЦТП 14 96,5 2012 725 831,00

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский,

р.п. Киевский,
д. 17, стр. 1 

инв № 01000110,

кад №
50:26:0150601:236

11 Здание ЦТП 15 132,0 2012 504 791,00
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов кад № 1 -

77:21:0000000:2590внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

Три здания по 
площади 

№ 1 - 7,70; 
№ 2 - 67,0; 
№ 3 - 7,6.

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, д. 3, 
стр 1 котельная 18 
инв №1101010069

Здания мазутного 
х-ва котельной 

№18
№2-

77:21:0000000:2638;12 2012 173 232,00

№3 -
77:21:0000000:2637



25

Приложение 4
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Бекасово в городе Москве 
от 11.12.2024 года№ 6/4

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы

№ Организация, передающая в 
собственность города

Наименование
имущества

Краткая 
характери 

стика 
(длина, м)

Адрес Г од ввода в 
эксплуата

цию

Балансовая
стоимость,

руб.

Примечание
п/п

1 2 3 4 5 6 7 8
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муници пального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
р.п. Киевский, 
п. Киевский, 

котельная № 34 
инв№ 01000143

Здание
Котельной № 34 

МК № 34
635 356,00 кад1 2012163,9 №50:26:0130204:968



26

Приложение 5
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Бекасово в городе Москве 
от 11.12.2024 года№ 6/4

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы

№ Организация, передающая 
в собственность города

Адрес Год 
ввода в 

эксплуата- 
цию

Балансовая
стоимость,

руб.

ПримечаниеНаименование имущества Краткая
характерис

тика
(длина, м)

п/п

1 2 63 4 5 7 8
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
Котельная № 34 
инв№ 03012896

Теплотрасса от Котельной 
№34 до т.к.1 ЦО 2Д~150 
ГВС Д=100 Дц-80 длина 
L-107m;

кад № 77:21:0130210:15; 
77:21:0000000:3852;

1071 2012
18882,00муниципального округа 

Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов Теплотрасса к дЛ, 1 а 

Бекасово-2 
тчк. 1 до д. 1; 
от Котельной до тчк. 1; 
от Котельной до тчк. 3; 
тчк. 3 до здания д. 1/1; 
тчк. 3 до здания д. 16; 
тчк. 3 до тчк. 5; 
тчк. 5 до зд. гараж, 
от ТК 5 до тк 6 и 
административное здание; 
тчк. 5 до водоканал админ 
здание.

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, 
п. Киевский, 

р.п. Киевский, 
Котельная № 34 
инв № 03012896

2 2012 кад № 77:21:0130210:15; 
77:21:0000000:3852;

126 0,00



27

Приложение 6
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Бекасово в городе Москве 
от 11.12.2024 года№ 6/4

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы

№ Организация, передающая в 
собственность города

Наименование
имущества

Краткая 
характеристика 

(длина, м/ 
площадь кв.м.)

Адрес, инвентарный 
номер

Год ввода в 
эксплуата

цию

Балансовая
стоимость,

руб.

Примечание
п/п

1 2 43 5 6 7
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве 
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 44446275

Дымовая труба 
котельной 34

высота 25 м.1 2012 0,011

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1,стр1. 

Котельная № 34 
инв №44444713

2 Теплообменник № 16, 2012 24 000,001
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 44444714

внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

3 Теплообменник № 16, 2012 24 000,001



28

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д. 1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв№ 44444715

4 Теплообменник № 16, 2012 24 000,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д. 1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 04005060

5 2012Котел К ВТС 10 846,001

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 04005061

6 Котел К ВТС 6 2012 11 473,001

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 04005062

7 2012Котел К ВТС № 11 473,001

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв №04075079- 

1101010152

8 Горелка РМГ - 2П 2 2012 9 900,001



29

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 44446233 - 

1101010160

9 100 000,002012Горелка РМГ - 2П 2 1

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д. 1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 04153914

Топливная емкость 
V-60 м310 2012 5 743,001

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д. 1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв№ 44445992;

Насос К 80-65-160 7,5 квт 
3000 об11 0,020121

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов
внутригородского 
муниципального 
образования- 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв№ 44445993

Насос К 80-65-160 7,5 квт 
3000 об

12 2012 0,01

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв№44444790.

?

13 12 000,00Ротор в сборе 20121



30

Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1,стр1. 

Котельная № 34 
инв № 1101010153- 

04075078

14 Горелка РМГ - Ш 4 1 2012 9 900,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального 
образования -

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 1101010151 - 

04075077

15 Горелка РМГ - 2П 2 1 2012 9 900,00

муниципального округа 
Бекасово в городе Москве
Аппарат Совета депутатов
внутригородского 
муниципального 
образования - 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве

г. Москва, п. Киевский, 
р.п. Киевский, д.1, стр 1. 

Котельная № 34 
инв № 1108521672

Цифровой дозирующий 
насос КОМПАСТ 
(кот 34 очистка)

16 1 2012 40 000,00


